
   

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 2/10), člana 31 stava 5 Zakona o Policiji Brčko 
distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 18/20 - prečišćeni tekst i 
brojevi: 41/20, 6/21, 6/23 i 3/24), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko 
distrikta BiH („Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, brojevi: 54/18, 17/20 i 24/20), 
Skupština Brčko distrikta BiH, na I nastavku 60. redovne sjednice održanom 5. jula 
2024. godine, donosi 

ODLUKU 

O UTVRĐIVANJU PRESTANKA MANDATA ČLANOVIMA NEZAVISNOG 

ODBORA ZA IZBOR ŠEFA POLICIJE I ZAMJENIKA ŠEFA POLICIJE BRČKO 

DISTRIKTA BiH  

 

Član 1 

Članovima Nezavisnog odbora za izbor šefa Policije i zamjenika šefa Policije 
Brčko distrikta BiH Milomiru Čodi, Draganu Stevanoviću, Muji Muratoviću, Sandri 
Grgić-Ivanović, Fatimi Ribić, Milenku Boškoviću i Vinku Vukiću, imenovanim Odlukom 
Skupštine Brčko distrikta BiH broj: 01-02-824/20 od 11. 3. 2020. godine („Službeni 
glasnik Brčko distrikta BiH“ broj 10/20) prestaje mandat članova Nezavisnog odbora 
zbog isteka mandata i imenovanja novih članova Nezavisnog odbora. 

Član 2 

 Članovima Nezavisnog odbora iz člana 1 ove odluke prestaje mandat danom 
donošenja ove odluke. 
 

Član 3 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom 
glasniku Brčko distrikta BiH. 

Broj: 01-02-281/24 
Brčko, 5. 7. 2024. godine 

           PREDSJEDNIK  
                                                                          SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                               Mr. sci. Siniša Milić 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 


